Matopolska Liga Dzieci |
Oswiecim, 8/3/2025

Konkurencja 3
8/3/2025 - 10:05

Chtopcow, 25m grzbietowy

9 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja
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Nowak Kacper
Mogita Wojciech
Czernek Nikodem
Kukutka Mateusz
Dousa Ignacy
Kabelkov Yaroslav
Rolnicki Mateusz
Kwasnik Antoni
Pedzko Yahor
Stach Piotr
Otrysko Cezary
Binkowski Oliwier
Zaremba Stanistaw
Michalski Leon
Stabon Jan
Niedziela Stanislaw
Galtka Wojciech
Pajor Tymon
Mitulski Stanistaw
Stolcman Nikodem
Dlugosz Tytus
Roman Kamil
Wadowski Dawid
Piziorski Sebastian
Wolpiuk Mateusz
Rzepa Olaf

Mietus Samuelis
Pyszka Oskar
Skrobacz Karol
Les$niak Jakub
Skirka Jan

Opoka Jan
Btaszczak Dominik
Daszewski Jan
Szymanski Oliwier
Loosi Igor

Kornas Leon
Zapata Antoni
Zembala Jakub
Babczyk- Bugajski Julian
Adamiak Mikotaj

Rok ur.

16 STP Nowy Sgcz

16  Energia Libigz

16  UKS SP 8 Chrzanéw
16  Biezanowianka Krakéw
16 SMS Galicja Krakow
16 SMS Galicja Krakow
16 SMS Galicja Krakow
16  Karpatia Gorlice

16  SMS Galicja Krakéw
16  JK Team Krakow

16  SMS Galicja Krakéw
16  SMS Galicja Krakéw
16  Jordan Krakow

16  Jordan Krakow

16  SMS Galicja Krakéw
16  Karpatia Gorlice

16  SMS Galicja Krakéw
16  Plywak Bochnia

16 SMS Galicja Krakdw
16 SMS Galicja Krakdw
16 STP Nowy Sacz

16 SMS Galicja Krakdw
16 SMS Galicja Krakdw
16  SMS Galicja Krakéw
16 Osemka Os$wiecim
16  SMS Galicja Krakéw
16  SMS Galicja Krakéw
16  Jordan Krakow

16  Osemka O$wiecim
16  Jordan Krakéw

16 Osemka Os$wiecim
16 STP Nowy Sgcz

16  Jordan Krakéw

16  SMS Galicja Krakow
16 Osemka Os$wiecim
16  Jordan Krakow

16 Osemka Os$wiecim
16  Karpatia Gorlice

16  Jordan Krakow

16  SMS Galicja Krakéw
16  Jordan Krakow

Czas

21.14
22.79
23.16
23.18
23.33
23.58
23.73
23.77
23.92
24.36
24.53
24.63
24.70
24.76
24.87
25.22
25.44
25.57
25.70
25.70
26.31
26.42
26.66
26.96
26.97
27.59
27.80
27.84
27.87
28.11
28.35
28.42
28.50
28.55
29.21
29.28
29.28
29.80
30.06
32.70
38.50

Pkt.

115
92
87
87
86
83
81
81
79
75
74
73
72
71
71
68
66

SRR &G

59
57
55
55
52
50
50
50
49
47
47
47

SEHEEE S

31
19
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Matopolska Liga Dzieci |
Oswiecim, 8/3/2025

Konkurencja 3, Chtopcéw, 25m grzbietowy

Konkurencja 3 Chiopcéw, 25m grzbietowy 8 lat i mtodsi
8/3/2025 - 10:05 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Gradzi Filip 17  Jordan Krakow 24.50 74
2. Mordzon Mieczystaw 17  Jordan Krakow 24.79 71
3. Fiotka Adam 17  Delfin Nowy Targ 24.89 70
4. Kalita Szymon 17  SMS Galicja Krakéw 25.25 67
5. Kachlik Piotr 17  SMS Galicja Krakdw 25.35 67
6. Bilski Dominik 17  SMS Galicja Krakdw 25.69 64
7. Nowak Florian 17  SMS Galicja Krakdw 25.75 64
8. Faber Mateusz 17  SMS Galicja Krakdw 27.50 52
9. Marcienk Leon 17 H20 Bochnia 27.76 51
10. Lew Adam 17  SMS Galicja Krakéw 28.04 49
11. Siedlecki Antoni 17  SMS Galicja Krakéw 28.21 48
12. Jandura Igor 17  Delfin Nowy Targ 28.28 48
13. Sulanowski-Pawlikowski Marcel 17  Delfin Nowy Targ 28.53 47
14. Pustelnik Oliwier 17  Biezanowianka Krakow 28.58 46
15. Tarczon Stanistaw 17  SMS Galicja Krakow 29.05 44
16. Pigan Tymon 17  SMS Galicja Krakow 20.14 44
17. Koztowski Antoni 17  SMS Galicja Krakow 29.18 43
18. Styrna Tomasz 17  SMS Galicja Krakow 29.29 43
19. Mercik Przemystaw 17  SMS Galicja Krakow 290.44 42
20. Malik Eryk 17  SMS Galicja Krakow 29.80 41
21. Gorka Dawid 17 SMS Galicja Krakéw 29.91 40
22. Levenets llia 17 SMS Galicja Krakéw 29.98 40
23. Fiut Franciszek 18 STP Nowy Sgcz 30.08 40
24. Gaweda Aleksander 17 H20 Bochnia 30.30 39
25. Marczynski Marek 17 Jordan Krakow 30.38 38
26. Roszkiewicz Leon 17  SMS Galicja Krakéw 31.24 35
27. Dziedzic Marcel 17 Jordan Krakow 31.50 34
28. Nowicki Aleksander 17 Jordan Krakow 3151 34
29. Rusinek Grzegorz 17 Jordan Krakow 31.54 34
30. Gieras Wojciech 17  SMS Galicja Krakéw 31.78 34
Magryta Aleksander 17  SMS Galicja Krakéw 31.78 34
32. Tkaczyk Adam 17  STP Nowy Sacz 32.57 31
33. Nagy Teodor 17  Jordan Krakow 32.90 30
34. Zalotynski Jan 17 Jordan Krakow 33.71 28
35. Kougkhas Arion 17  SMS Galicja Krakéw 35.40 24
36. Patka Aleksander 17  SMS Galicja Krakdw 36.10 23
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